hoc beneficio frui, quamdiu, prout de iure, in foro externo non satis fece

rint. Si tamen contumaciam in foro interno deposuerint et rite dispositos 

se se ostenderint, ad finem dumtaxat plenariam Indulgentiam, quam con

cedimus, lucrandi., poterunt, remoto scandalo, absolvi cum onere se quam

primum etiam in foro externo ad tramitem iuris subiiciendi. 

Quo autem Nostra animi benevolentia magis perspecta sit,... (et quae 

sunt reliqua). 

Illi vero Sacrorum antistiti, qui amplissimis hisce septuagesimi quinti 

anni occasione a mirabili apparitione Deiparae Immaculatae festivitatibus, 

praedicta die x v i proximi mensis Iulii sanctum Missae sacrificium sol

lemniter celebrabit, facultatem impertiendi tribuimus, Nostro nomine et 

auctoritate, post ipsam sollemnem commemorationem, servatis servandis, 

apostolicam christiano populo adstanti cum plenaria addita Indulgentia 

benedictionem. — Ordinationibus et constitutionibus apostolicis, aliisque 

contrariis non obstantibus cuiuslibet. — Volumus autem ut praesentium 
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l i t terarum exemplis, etiam impressis, manu alicuius ÏFotarii publici sub

scriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae 

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis prae

sentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Ianuarii anno MDCCCcxxxni, Pontificatus nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

i 
MONITA 

DE USU FACULTATUM CONFESSARIIS PER ANNUM SANCTUM TRIBUTARUM, 

DEQUE RATIONE INDULGENTIAE IUBILAEI LUCRANDAE, AD NORMAS CON

STITUTIONUM BENEDICTI XIV ET LEONIS XIII EXARATA, AUCTORITATE 

SS.MI D. N. PII PP. XI AD HODIERNAM DISCIPLINAM ACCOMMODATA EIUS

QUE IUSSU EDITA. 

Bei consentaneum est ut quae, per Apostolicam Constitutionem «Indicto 

a Nobis » die x x x superioris mensis datam, amplissimae sane facultates 

paenitentiariis minoribus ceterisque in Urbe et suburbio confessariis attri

buuntur, eaedem summa cura summaque prudentia exerceantur. I ta enim 

iubilaris veniae largitio, ad quam adipiscendam per sanctum extra ordi

nem annum christifideles omnes vocantur, tutius profecto atque facilius 

ad salutem conferet animarum. 

Quapropter Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa X I , decessorum 

Suorum vestigia premens, qui rationibus eiusmodi anteacta aetate consu-

luerant, decrevit eorum monita, ad praesentem disciplinam accommodata, 

religiose retinenda esse et singulis, sive Ordinariis sive confessariis ecclesia

rumque rectoribus, accurate servanda. 

I. Noscant imprimis in compertoque habeant paenitentiarii aliique 

confessam se extraordinariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga 

paenitentes qui ad confitendum accedant ea mente et sincera voluntate ut 

Iubilaei veniam consequantur; attamen si paenitens, mutato proposito, ab 

acquirenda indulgentia Iubilaei destiterit atque cetera opera imperata 

intermiserit, omnes absolutiones censurarum, si eas excipias quae ad reinei-

dentiam datae sint, itemque commutationes et dispensationes concessae in 

suo robore permaneant. 

Simplices confessarii his facultatibus in foro interno et sacramentali 

tantum uti possunt; paenitentiarii vero in foro interno etiam extra-sacra-

mentali, dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro quibus forum 

sacramentale expresse requiratur. 
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Urbis tamen et suburbii parochi, qni per Constitutionem «Indic to a 

ÏTobis » anno sancto vertente paenitentiariis annumerantur, peculiarem 

facultatem habeant iubilares visitationes dispensandi, contrahendi ac 

commutandi ad normam memoratae Constitutionis sub n. X, non modo 

cum de paenitentibus agitur, sed etiam cum de singulis fidelibus singulisque 

familiis paroeciae suae. 

I I . Ssmus D. H". Pius Pp . XI confessariis vel Lapurdi, vel in Palaestina 

legitime deputatis benigne concedere dignatus est ut per anni sancti 

decursum a peccatis et a censuris etiam speciali modo Apostolicae Sedi 

reservatis absolvere queant. 

Verumtamen, quandoquidem eiusmodi facultas hisce finibus continetur 

atque circumscribitur, ut per piacularis anni celebrationem semel tantum

modo* cum eodem paenitente exerceri queat, cum scilicet ipsemet iubilarem 

veniam primum lucretur (cfr. Const. « Indicto a ÏTobis » sub n. X I V ) ; 

itemque tum solummodo, cum paenitens iam ab alio confessario facul

tatem habente per anni sancti decursum ab his peccatis atque censuris 

absolutus non fuerit (cfr. Const. « Nullo non tempore » sub n. I . ) , 

summopere necesse est paenitentiarios ac confessarios, ut munere suo 

rite fungantur, a quolibet paenitente hisce peccatis vel censuris irretito 

exquirere: 

1° utrum iam iubilarem veniam lucrifecerit necne; 

2° quodsi eam non lucrifecerit, num, anno sancto vertente, a peccatis 

vel a censuris reservatis, sive Bomae, sive Lapurdi, sive in Palaestina,